internado y 20 de media pensión de CAMP en el CAMP "FRANCISCO GÁMEZ
MaRóN" que serán ocupadas por los beneficiarios que expresamente designe el
Instituto de acuerdo con sus criterios de selección.

La estimación del gasto previsto para el presente ejercicio asciende a 569.969 €
(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE

EUROS)

El texto del Concierto establece en su Estipulación Quinta que éste "se prorrogará
por años naturales sucesivos hasta una duración máxima de 7 prórrogas". La
presente constituye la 53.

El Director General dellMSERSO

Angel Rodrfguez Castedo.